                             ПРИСТАПНИЦА ЗА ИНТЕР КЛУБ АРМАТА – Скопје


        Име:
        Презиме:
        ЕМБГ:
        Адреса: 
        Место на живеење:
[bookmark: _GoBack]        Број на патна исправа (пасош):
        Телефон:        
        e-mail адреса:

Со пополувањето на оваа пристапница се согласувам со правата и обврските кои следуваат согласно статутот на Здружението на фанови ИНТЕР КЛУБ АРМАТА – Скопје.
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